Santa Ana -- Lúc 10 giờ sáng ngày Chủ
Nhựt 5 tháng 2 năm 2006 nhằm ngày
mùng 8 Tết , thân hữu và đồng hương
Trà-Vinh đã qui tụ hơn 200 người tại nhà
hàng Lucky House Thành phố Santa Ana
họp mặt mừng xuân Bính Tuất 2006 và
cho ra mắt Đặc San Trà Vinh số 6 trong
khung cảnh của một ngày đẹp trời miền
nắng ấm Nam Cali.

Sau màn biểu diễn múa lân chào
đón đồng hương, buổi hội xuân được bắt
đầu với nghi lễ dâng hương Bàn Thờ
Quốc Tổ do các cụ Cao Niên mặc quốc
phục cổ truyền nghiêm trang hành lễ.